

Skrå IVS

Baggesensgade 4 C, st., 2200 København N

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 37 36 49 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Sasja Tjerrild Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skrå IVS
Baggesensgade 4 C, st.
2200 København N

CVR-nr.: 37 36 49 75
Stiftet: 6. januar 2016
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sasja Tjerrild Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2019, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kontorfællesskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.348 mod 183.281 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.301 mod -109.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	174.348	183.281
1 Personaleomkostninger	-113.407	-307.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.480	-8.480
Andre driftsomkostninger	0	-4.048
Resultat før finansielle poster	52.461	-136.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-319	-41
Resultat før skat	52.142	-136.435
Skat af årets resultat	-14.841	26.710
Årets resultat	37.301	-109.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.426	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.725
Disponeret i alt	37.301	-109.725

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.052	28.532
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.052</u>	<u>28.532</u>
Deposita		43.428	42.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>43.428</u>	<u>42.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.480</u>	<u>70.652</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.375	66.735
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.600	0
Udsudte skatteaktiver		11.464	26.305
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	0
Andre tilgodehavender		390	0
Tilgodehavender i alt		<u>100.829</u>	<u>93.040</u>
Likvide beholdninger		127.073	189.681
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.902</u>	<u>282.721</u>
Aktiver i alt		<u>291.382</u>	<u>353.373</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3	2
4	Reserve for iværksætterselskaber	39.977	38.102
5	Overført resultat	40.007	4.581
	Egenkapital i alt	<u>79.987</u>	<u>42.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	47.000	39.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.000</u>	<u>39.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	283
	Anden gæld	154.395	261.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.395</u>	<u>271.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.395</u>	<u>310.688</u>
	Passiver i alt	<u>291.382</u>	<u>353.373</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.966	301.052
Andre omkostninger til social sikring	3.976	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.465</u>	<u>699</u>
	<u>113.407</u>	<u>307.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>319</u>	<u>41</u>
	<u>319</u>	<u>41</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2	2
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>3</u>	<u>2</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	38.102	38.102
Henlagt af årets resultat	<u>1.875</u>	<u>0</u>
	<u>39.977</u>	<u>38.102</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.581	114.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.426</u>	<u>-109.725</u>
	<u>40.007</u>	<u>4.581</u>